MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 81/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: EMERSON WEGNER EIRELI (15.435.559/0001-11)
OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE ALIMENTOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS)
VALOR TOTAL: R$ 7.220,00 (sete mil duzentos e vinte reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 12 de setembro de 2018.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito